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Hakuaika: 10.- 26.11.2015 klo 16.00 mennessä  
 
Työllisyyspoliittisella avustuksella edistetään työttömien työnhakijoiden työllistymistä sekä 
välityömarkkinoiden vaikuttavuutta. Avustuksella rahoitettavan toiminnan tulee parantaa erityisesti 
heikossa työmarkkina-asemassa olevien työttömien työnhakijoiden yleisiä työmarkkinavalmiuksia ja 
ammatillista osaamista. Avustusta voidaan myöntää yhdistykselle, säätiölle, kunnalle tai 
kuntayhtymälle. Tämän lisäksi avustusta voidaan myöntää sosiaalisen yrityksen perustamiseen tai 
sen toiminnan vakiinnuttamiseen.  
 
Etelä-Savon TE-toimisto odottaa hankehakemuksia, joiden ensisijaisena tavoitteena on asiakkaiden 
työllistyminen avoimille työmarkkinoille, työmarkkinavalmiuksien parantaminen, heikossa 
työmarkkina-asemassa olevien työnhakijoiden työllistymisen edistäminen palveluohjauksella ja 
yksilöllisellä työhönvalmennuksella. 
Tärkeänä painopisteenä on löytää työnhakijoille työpaikka avoimilta työmarkkinoilta tai 
koulutuspaikka. Hankkeen tavoitteena tulee olla, että suurimmalle osalle hankkeen asiakkaista 
löytyy hankkeen aikana jokin muu ratkaisu kuin paluu työttömäksi työnhakijaksi TE-toimistoon 

 

Hankkeiden kohderyhmät: 

1. Työttömät, joiden työllistymisen edellyttämä osaaminen on kunnossa mutta työttömyys 
pitkittynyt. Työllistyminen edellyttää työpaikkojen etsimistä ja räätälöimistä pääasiassa 
yrityksistä. 

2. Työttömät, jotka tarvitsevat tiiviimpää henkilökohtaista tukea, ohjausta ja räätälöityjä 
ratkaisuja osaamisen hankkimiseksi. 

3. Työttömät, jotka tarvitsevat tukea ja ohjausta tulevaisuuden suunnan ja tavoitteiden 
hahmottamisessa 

 emme hae hanketta asiakkaille, jotka ovat vielä kuntoutumisen vaiheessa, jossa 
keskeistä on asiakkaan terveydentilaan ja arjen elämänhallintaan liittyvien asioiden 
ratkaiseminen  

   hakemuksia toivotaan koko Etelä-Savon TE-toimiston toimialueelta 
 

Arviointikriteerit 

 
Jatkohakemukset 

Avustuksen myöntäminen hankkeen jatkamiseen on mahdollista, mikäli  

 hanke on toteutunut suunnitelmien mukaisesti ja 

https://uspa.alh.fi/Asia.aspx?AsiaId=1246237


 hankkeen rahoittamisen jatkamista pidetään työllisyyden hoidon kannalta 

tarkoituksenmukaisena. 

Uudet hakemukset 

 Hankkeiden valinnassa kiinnitetään huomiota alueelliseen kattavuuteen, määrällisiin 

tavoitteisiin, hankkeen kokoon, hankkeen toimintaideaan, lisäarvoon työttömyyden 

vähentämisessä ja/tai TE-toimiston työttömien työnhakijoiden osaamisen lisäämisessä, 

tarjottaviin palveluihin, hankehenkilöstön ohjaukselliseen osaamiseen, työmarkkinoille 

siirtymistä tukevaan menettelytapaan ja innovatiivisuuteen uuden kokeilussa (esim. 

työtehtävät). 

Työllisyyspoliittisen avustuksen hakeminen  
 
Hakemuslomake täyttöohjeineen löytyy osoitteesta:  
 
http://www.te-palvelut.fi/te/fi/erikoissivut/tyollisyyspoliittinen_avustus/index.html  
 

Hakijan tulee liittää hakemukseen hankekuvaus liitteineen sekä kaikki selvitykset ja liitteet, jotka 
edellä mainitussa hakemuslomakkeessa on mainittu.  
 
Hankehakemuksen lisäksi toivomme kirjallista selvitystä alla oleviin kysymyksiin:  

 ohjausprosessin kulku hankeaikana  

 ohjaajan tehtävän aukaiseminen  

 mitä uusia toimintatapoja/asioita aiotaan kehittää ja millä tavoin ne toteutetaan?  

 kuinka kehitetään yhteistyötä TE-toimiston kanssa esim. palaute TE-toimistoon 
asiakkaan jatkosuunnitelmista ja millä tavoin toiminta edisti asiakkaan 
työmarkkinavalmiuksia ja työllistymistä  

 miten ja millaista yhteistyötä hanke tulee tekemään eri toimijoiden kanssa esim. 
yritykset, oppilaitokset, välityömarkkinatoimijat  
 

Ohje julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain ja asetuksen soveltamisesta 
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Hakemukset toimitetaan osoitteella:  
 

Etelä-Savon TE- toimisto/kirjaamo, PL 74, 50101 Mikkeli 
kirjaamo.etela-savo(at)te-toimisto.fi 
 

Kuoreen tunnus: Työllisyyspoliittinen avustus 
  
Lisätiedot:  

Palvelujohtaja Paivi.Pirskanen@te-toimisto.fi p. 02950 44107 

Johtaja Sirkka.Rytkonen@te-toimisto.fi p. 02950 44123 
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